#### نهمین سال بزرگداشت

#### قربانیان قتلهای سیاسی - تجاوزها به حقوق انسان:

#### نهمین سال بزرگداشت فروهرها

#### و دیگر قربانیان جنایتهای سیاسی رژیم مافیایا:

نهمین بزرگداشت قربانیان جنایت های سیاسی رژیم مافیایا در ۱ دسامبر ۲۰۰۷ برابر ۱۰ آذر ۱۳۸۶، در پاریس، انجام گرفت. نخست سرود «ای ایران» خوانده شد. سپس عباس معیری که مراسم را هدایت می کرد، سخنانی بدین شرح ایراد کرد:

با سلام خدمت سروران عزیز، خانمها، آقایان،